



MUBLX00AKI18

# M ě s t s k ý ú ř a d B l a t n á

## Odbor správní a živnostenský úřad

třída T. G. Masaryka 322, 388 11 Blatná

tel.: 383 416 111

Váš dopis značky:

Ze dne: 08.07.2020

Naše značka: MUBL 9763/2020/OSŽU/3

Čj: MUBL 10101/2020

Vyřizuje: Ing. Hana Valachová

Tel: 383 416 205

E-mail: valachova@mesto-blatna.cz

Datum: 15.07.2020

e-mailem:XXXXXX

Pan

XXXXXX

### Poskytnutí informací podle ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městský úřad Blatná, odbor správní a živnostenský úřad, jako orgán povinného subjektu (dále jen „povinný subjekt“), podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), poskytuje na základě žádosti pana XXXXX (dále jen „žadatel“) o poskytnutí informací podle zákona o svobodném přístupu k informacím ze dne 08.07.2020, vedené pod č. j. MUBL 9763/2020, které jsou uvedeny v bodech 1 až 5:

K jednotlivým bodům sdělujeme následující:

- 1) Který z úředníků Městského úřadu je (byl) zodpovědný za stavbu Pump parku na Kátlperku?  
Poskytnutí informace: Dozor stavební realizace vykonával stavební technik města Petr Chlanda.
- 2) Který z úředníků je zodpovědný za provoz Pump parku na Kátlperku?  
Poskytnutí informace: Provoz je řešen provozním řádem. Stav pump parku je městem průběžně kontrolován.
- 3) Který z úředníků je zodpovědný za bezpečnost Pump parku na Kátlperku?  
Poskytnutí informace: Vstup na pump park je na vlastní nebezpečí, návštěvník je na tuto skutečnost upozorňován provozním řádem. Stav pump parku je městem průběžně kontrolován.
- 4) Žádám o poskytnutí veškeré dokumentace k Pump parku na Kátlperku:
  - a) Zadání obce při poptávce areálu (existuje-li takové zadání)  
Poskytnutí informace: Akce Pump bike park byla realizována po zjištění referencí ve Strakonících, Boršově nad Vltavou a Hluboké nad Vltavou na základě spolupráce jednotlivých řemesel za dozoru stavebního technika.
  - b) Projektové dokumentace, dle které byla stavba provedena (viz odpověď v dokumentu MUBL 8314/2020)  
Poskytnutí informace: příloha č. 1

c) Stavební povolení, případně ohlášení

Poskytnutí informace: Na stavbu nebylo vystaveno žádné stavební povolení ani ohlášení stavby.

d) Žádost o dotaci pro Jihočeský kraj na Pump park-

Poskytnutí informace: příloha č. 2

e) Všechny dokumenty týkající se žádosti o dotaci na Pump park

Poskytnutí informace: příloha č. 3

5) Pracovní řád MěÚ Blatná.

Poskytnutí informace: příloha č. 4

S pozdravem

Ing. Hana Valachová v. r.  
vedoucí odboru správního a živnostenského úřadu

Příloha:

č. 1 - Projektová dokumentace

č. 2 – Žádost o poskytnutí dotace Jihočeského kraje v rámci Dotačních programů Jihočeského kraje pro rok 2019

č. 3 – Výpis z KN, mapka, Smlouva o ČSOB municipálním kontu

č. 4 – Pracovní řád MěÚ Blatná